
I QUARTA FEIRA, 12 DE MAIO DE 2021 03 PÁGINAS ID.O.E.M.A

, tuane/7 -&<PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS o *
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÓNICO N“ 002/2021 - REPUBLICAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Montes Altos (MA) toma público para
conhecimento dos interessados, a realização de procedimento de
licitação na modalidade PREGÃO ELETRON1CO n° 002/2021, do
tipo MENOR PREÇO POR ITEM, que tem como objeto a aquisição
futura e parcelada de gêneros alimentícios para a merenda escolar no
Município de Montes Altos (MA). ABERTURA DA SESSÃO: 09
horas do dia 31 de maio de 2021. ENDEREÇO ELETRÓNICO:
www.licitanet.com.br. O Edital e seus anexos estão à disposição dos
interessados no site www.inontcsaltos-ma.gov.br ou sede da
Prefeitura Municipal de Montes Altos (MA), onde poderão ser
consultados gratuitamente ou obtidos mediante o pagamento no
valor de RS 20,00 (vinte reais) através de Documento de
Arrecadação Municipal - DAM, em dias úteis, no horário das 08h às
12h. Domingos Pinheiro Cirqueira-Prefeito

PREGÃO ELETRÓNICO N° 005/2021
A Prefeitura Municipal de Montes Altos (MA) toma público para

hecimento dos interessados, a realização de procedimento dev ~„c.uação na modalidade PREGÃO ELETRÓNICO n° 005/2021, do
tipo MENOR PREÇO POR ITEM, que tem como objeto a aquisição
futura e parcelada de refeição (almoço/jantar) e marmitex para
atender as necessidades do Município de Montes Altos.
ABERTURA DA SESSÃO: 09 horas do dia 01 de junho de 2021.
ENDEREÇO ELETRÓNICO: www.lieitanet.com.br. O Edital e
seus anexos estão à disposição dos interessados no site
www.montesaltos.ma.eov.br ou sede da Prefeitura Municipal de
Montes Altos (MA), onde poderão ser consultados gratuitamente ou
obtidos mediante o pagamento no valor de RS 20,00 (vinte reais)
através de Documento de Arrecadação Municipal - DAM, em dias
úteis, no horário das 08h às 12h. Domingos Pinheiro Cirqueira -
Prefeito.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 023/2021 - PROCESSO DE
COMPRA N" 023/2021
019/2021 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
MONTES ALTOS/MA - CONTRATADA: L L GOMES PEREIRA

f " 1ERCIO E SERVIÇOS LTDA
>7.086/0001-00 - OBJETO: Contratação de empresa para o

fornecimento de PEÇAS E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM
AMBULÂNCIA, para atender as necessidades do Hospital
Municipal de Montes Altos/MA - Secretaria Municipal de Saúde
(SEMAS) - PRAZO: 30 (trinta) dias - VALOR:Totalizando o valor
de RS 34.660,00 (TRINTA E QUATRO MIL E SEISCENTOS E
SESSENTA REAIS) - RESPALDO LEGAL: Artigo 24, Inciso IV
da lei 8.666/93. - Montes Altos/MA, 05 de maio de 2021. -
Domingos Pinheiro Cirqueira - Prefeito Municipal.

DISPENSA EMERGENCIAL N°

CNPJ/MF n°:

NOTA: Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a Medida Provisória n“
2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

2


